DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.P.R. 10.01.1957, n. 3 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.05.1975, n. 157,

VISTA lalegge 11.07.1980, n. 312 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 29.12.1984, n. 1219 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA lalegge 07.08.1990, n. 241;

VISTO il decreto legidativo 03.02.1993, n. 29 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 15.05.1997, n. 127 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R 20.10.1998, n. 403;

VISTO il C.C.N.L. —comparto Ministeri stipulato in data 16.05.1995;

VISTO il C.C.N.L. — comparto Ministeri stipulato in data 16.02.1999;

VISTO il D.P.C.M. in data 26.06.1998 concernente la rideterminazione delle
dotazioni organiche del personale civile della Difesa;

VISTO il D.D. 04.11.1998 con il quale sono stati indetti i corsi-concorsi di

riqualificazione del personale civile della Difesa ed in particolare il corso-
concorso a 55 posti per il profilo professionale n. 45 di SALDATORE
SPECIALIZZATO della 5™ qualifica funzionale — modalita attuativa “ B” ;

VISTO il D.D. 16.09.1999 con il quale sono state apportate alcune modifiche al
succitato D.D. in data 04.11.1998;
VISTO il D.D. 21.06.2000 e successive modificazioni concernente la composizione

della Commissione esaminatrice del predetto corso-concorso;
VISTI i verbali redatti dalla suddetta Commissione;



CONSIDERATO che ai candidati BUONO Azedlmo e GABRIELE Gaspard e stata data
comunicazione di esclusione dal predetto concorso, rispettivamente con fogli
n. 116273 e n. 116276 datati 06.11.2000, per difetto di uno dei requisiti di cui

all’articolo 2 del bando di concorso;

DECRETA:
Art. 1

In relazione a quanto dichiarato nelle premesse, i candidati BUONO Azelmo e
GABRIELE Gaspard sono esclusi dal corso-concorso di cui trattasi.

Art. 2

In relazione ai risultati scaturiti dai verbali della Commissione esaminatrice, tenuto
conto dei titoli di preferenza posseduti dagli interessati e di quanto dichiarato nel precedente

articolo 1, & approvata la seguente graduatoria del corso-concorso a 55 posti nel profilo
professionale n. 45 di SALDATORE SPECIALIZZATO della 5" qualifica funzionale — modalita

attuativa“ B" :

PUNTEGGIO

1. DE MARCHI Renato 09.05.1945 103,50
2. CONTI Carlo 29.11.1945 102,50

3. ANTONELLI Massimo 09.11.1968 99

4. CODEGONE Piercarlo 13.02.1961 97

5. POLEGGI Sergio 24.02.1958 96,10

6. BIAGINI Stefano 20.01.1958 94.50

7. AMATO Luigi 06.04.1959 94

8. IACOPI Luca 04.08.1962 93,50

9. GORINI Antonio 14.08.1962 93,40
10. LUONGO Alfonso 21.10.1954 92,20
11. BIOSA Pietro Antonio 18.06.1958 92

12. CONSOLO Antonino 31.07.1955 89

13. MIETTO Eros 16.07.1969 88,70
14. LAl Mario 02.10.1955 86,50 Coniugato con 4 figli
15. SBAFFONI Antonio 08.04.1957 86,50
16. IBBA Alberto 15.08.1960 86,40
17. DI NATALE Orazio 19.12.1949 85,70
18. ARMENTO Francesco 16.11.1955 85,50
19. SIMONI Gianni 25.06.1958 85,10



20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

TURINI

BAUDANZA
ZAIA

AMICO
CALTABIANO
VIZZ|

TURCO
VENEZIA
LAMPIS
FABBRI
SEMENTILLI
SCOGNAMILLO

ARNO’
FORCONI
POTENTE
SGARRA

DI NUZZO
CARNIEL
MARGIOTTA
BARTOLUCCI
GIACOBBE
ZUCCA
GENTILE
DURANTE
ARENA
MOSCATELLI
NICORA
NAPOLITANO
NICOLO’
PINCINI

Claudio

Francesco
Claudio

Paolo Francesco
Carmelo

Pietro

Gaetano
Baldassarre
Efisio

Marinella Gina
Ercole

Ciro

Daniele Sergio
Marco
Roberto
Antonio
Giuseppe
Paolo
Marcello
Maurizio
Raffaele
Giorgio Piero
Cesidio
Ignazio
Salvatore Antonino
Bruno
Giancarlo
Giulio

Paolo

Andrea

05.12.1956

08.04.1955
10.04.1952
03.09.1958
09.07.1951
02.06.1960
19.02.1949
19.07.1959
22.10.1953
02.04.1961
07.12.1951
14.02.1955

06.10.1958
01.07.1960
18.05.1966
21.03.1942
16.07.1949
02.07.1966
08.02.1962
06.02.1955
01.12.1948
08.04.1961
31.03.1948
26.05.1956
14.06.1958
11.01.1943
24.01.1956
23.07.1948
01.06.1957
05.02.1959

PUNTEGGIO

85

85
84,40
84

84

83,80
83,80
83,60
82

81,50
81,50
80,50

80,50
79,30
78,20
78,10
78

77,50
77,30
73

71

68,30
67,90
66,30
66

65,20
65,05
64

63,90
63,10

Lodevole
Coniugato

servizio

Coniugato con 2 figli

Coniugato con 3figli

Coniugato con 3 figli

Lodevole servizio

Invalido per servizio

Invalido civile



Art. 3

Sono ammessi a frequentare un corso di riqualificazione strutturato in relazione al
profilo professionale messo a concorso i candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito
di cui al precedente art. 2.

Il presente decreto sara trasmesso all’ Ufficio Centrale del Bilancio per gli adempimenti
di competenza.

Roma, 16.11.2000

IL DIRETTORE GENERALE
Dirigente Generaledr. Carlo LUCIDI

f.toLUCIDI

Elaborato da Persociv. 2" Div. - 2" Sez. - PETROCCHI P.- 06/11/00 12.55



