DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE IL DIRETTORE GENERALE

VISTO	il D.P.R. 10.01.1957, n. 3	e successive modificazioni ed	integrazioni;

VISTA la legge 13.05.1975, n. 157;

VISTA la legge 11.07.1980, n. 312 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 29.12.1984, n. 1219 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 07.08.1990, n. 241;

VISTO il decreto legislativo 03.02.1993, n. 29 e successive modificazioni ed

integrazioni;

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 15.05.1997, n. 127 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 20.10.1998, n. 403;

VISTO il C.C.N.L. – comparto Ministeri stipulato in data 16.05.1995;

VISTO il C.C.N.L. – comparto Ministeri stipulato in data 16.02.1999;

VISTO il D.P.C.M. in data 26.06.1998 concernente la rideterminazione delle

dotazioni organiche del personale civile della Difesa;

VISTO il D.D. 04.11.1998 con il quale sono stati indetti i corsi-concorsi di

riqualificazione del personale civile della Difesa ed in particolare il corsoconcorso a 55 posti per il profilo professionale n. 45 di SALDATORE SPECIALIZZATO della 5[^] qualifica funzionale – modalità attuativa "B";

VISTO il D.D. 16.09.1999 con il quale sono state apportate alcune modifiche al

succitato D.D. in data 04.11.1998:

VISTO il D.D. 21.06.2000 e successive modificazioni concernente la composizione

della Commissione esaminatrice del predetto corso-concorso;

VISTI i verbali redatti dalla suddetta Commissione:

CONSIDERATO

che ai candidati BUONO Azelmo e GABRIELE Gaspard è stata data comunicazione di esclusione dal predetto concorso, rispettivamente con fogli n. 116273 e n. 116276 datati 06.11.2000, per difetto di uno dei requisiti di cui all'articolo 2 del bando di concorso;

DECRETA:

Art. 1

In relazione a quanto dichiarato nelle premesse, i candidati BUONO Azelmo e GABRIELE Gaspard sono esclusi dal corso-concorso di cui trattasi.

Art. 2

In relazione ai risultati scaturiti dai verbali della Commissione esaminatrice, tenuto conto dei titoli di preferenza posseduti dagli interessati e di quanto dichiarato nel precedente articolo 1, è approvata la seguente graduatoria del corso-concorso a 55 posti nel profilo professionale n. 45 di SALDATORE SPECIALIZZATO della 5^ qualifica funzionale – modalità attuativa "B":

			<u>PUNTEGGIO</u>	
1. DE MARCHI	Renato	09.05.1945	103,50	
2. CONTI	Carlo	29.11.1945	102,50	
3. ANTONELLI	Massimo	09.11.1968	99	
4. CODEGONE	Piercarlo	13.02.1961	97	
5. POLEGGI	Sergio	24.02.1958	96,10	
6. BIAGINI	Stefano	20.01.1958	94.50	
7. AMATO	Luigi	06.04.1959	94	
8. IACOPI	Luca	04.08.1962	93,50	
9. GORINI	Antonio	14.08.1962	93,40	
10. LUONGO	Alfonso	21.10.1954	92,20	
11. BIOSA	Pietro Antonio	18.06.1958	92	
12. CONSOLO	Antonino	31.07.1955	89	
13. MIETTO	Eros	16.07.1969	88,70	
14. LAI	Mario	02.10.1955	86,50	Coniugato con 4 figli
15. SBAFFONI	Antonio	08.04.1957	86,50	
16. IBBA	Alberto	15.08.1960	86,40	
17. DI NATALE	Orazio	19.12.1949	85,70	
18. ARMENTO	Francesco	16.11.1955	85,50	
19. SIMONI	Gianni	25.06.1958	85,10	

PUNTEGGIO

20.	TURINI	Claudio	05.12.1956	85	Lodevole servizio Coniugato
21.	BAUDANZA	Francesco	08.04.1955	85	Coniugato con 2 figli
22.	ZAIA	Claudio	10.04.1952	84,40	
23.	<i>AMICO</i>	Paolo Francesco	03.09.1958	84	Coniugato con 3 figli
<i>24</i> .	CALTABIANO	Carmelo	09.07.1951	84	
<i>25</i> .	VIZZI	Pietro	02.06.1960	83,80	Coniugato con 3 figli
<i>26</i> .	TURCO	Gaetano	19.02.1949	83,80	
27.	VENEZIA	Baldassarre	19.07.1959	83,60	
28.	LAMPIS	Efisio	22.10.1953	82	
29.	FABBRI	Marinella Gina	02.04.1961	81,50	Lodevole servizio
<i>30</i> .	SEMENTILLI	Ercole	07.12.1951	81,50	
31.	SCOGNAMILLO	Ciro	14.02.1955	80,50	Invalido per servizio Invalido civile
<i>32.</i> .	ARNO'	Daniele Sergio	06.10.1958	80,50	
<i>33</i> .	FORCONI	Marco	01.07.1960	79,30	
<i>34</i> .	POTENTE	Roberto	18.05.1966	78,20	
<i>35.</i>	SGARRA	Antonio	21.03.1942	78,10	
<i>36.</i> .	DI NUZZO	Giuseppe	16.07.1949	78	
<i>37</i> .	CARNIEL	Paolo	02.07.1966	77,50	
38.	MARGIOTTA	Marcello	08.02.1962	77,30	
<i>39</i> .	BARTOLUCCI	Maurizio	06.02.1955	73	
<i>40</i> .	GIACOBBE	Raffaele	01.12.1948	71	
41.	ZUCCA	Giorgio Piero	08.04.1961	68,30	
<i>42</i> .	GENTILE	Cesidio	31.03.1948	67,90	
<i>43</i> .	DURANTE	Ignazio	26.05.1956	66,30	
44.	ARENA	Salvatore Antonino	14.06.1958	66	
<i>45</i> .	MOSCATELLI	Bruno	11.01.1943	65,20	
46.	NICORA	Giancarlo	24.01.1956	65,05	
47.	NAPOLITANO	Giulio	23.07.1948	64	
48.	NICOLO'	Paolo	01.06.1957	63,90	
49.	PINCINI	Andrea	05.02.1959	63,10	

Art. 3

Sono ammessi a frequentare un corso di riqualificazione strutturato in relazione al profilo professionale messo a concorso i candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito di cui al precedente art. 2.

Il presente decreto sarà trasmesso all'Ufficio Centrale del Bilancio per gli adempimenti di competenza.

Roma, 16.11.2000

IL DIRETTORE GENERALE
Dirigente Generale dr. Carlo LUCIDI
f.to LUCIDI